Kpsbinosa Onbra AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep I0p. MU0 3aKJloYMBLUEe
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM
2310031 000 "UH3 "MAKC"
2310111 000 "LH3 "MAKC"
000 «He3asucnmas
0-01-10/23 cynebHas skcnepTusa
«Jlorma»
2310241 000 "UH3 "MAKC"
2311021 000 "UH3 "MAKC"
2311081 000 "UH3 "MAKC"
2311082 000 "UH3 "MAKC"
2311221 000 "UH3 "MAKC"
2311301 000 "UH3 "MAKC"
2312011 000 "UH3 "MAKC"
2312041 000 "LH3 "MAKC"
2312141 000 "LH3 "MAKC"
2312251 000 "LH3 "MAKC"
2312281 000 "LUH3 "MAKC"
2312291 000 "UH3 "MAKC"
2312292 000 "UH3 "MAKC"
2312293 000 "UH3 "MAKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

24.10.2023

02.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

14.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

CBepeHun
Kpbinosa Onbra AnekcaHapoBHa
007741

09.12.2011

OOBEKT OLeHKH

O6beKT HeABMXMMOCTM
(3emMenbHbI y4acToK)

O6beKTbl HEABUXNMOCTU
(HeXxunnoe 3aaHMe N 3eMesNbHbIN
Y4acToK)

O6BbEeKTbI ABUXKUMOI0o NMYyLLLECTBA
(TpaHcnopTHbIe cpeacTBsa,
obopynoBaHue)

ToBapHbIA 3HaK

Jons B ycTaBHOM KanuTane
opraHusauun

OOBEKT HEeABMXKXUMOCTU (HexXunoe
nometlleHue)

O6BbEeKT HEABMXKUMOCTU (MALLUNHO-
MecTo)

ToBapHbIA 3HaK

O6BbeKTbl ABUXKUMOro NMyLLECTBa
(obopynoBaHue, TpaHCMopT,
cneuTexHuka)

O6BbEKT HEeABUXUMOCTU
(kBapTuMpa)

ToBapHbIA 3HaK
CeKkpeT npon3BoACcTBa
ToBapHbLIN 3HaK
tOpuanyeckune ycnyru
AKunn

AKunKN

[Nona B yCTaBHOM KanuTtane
opraHusauun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Крылова Ольга Александровна

