

Крылова Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крылова Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007741			
Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2310031	ООО "ЦНЭ "МАКС"	03.10.2023	Объект недвижимости (земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
2310111	ООО "ЦНЭ "МАКС"	11.10.2023	Объекты недвижимости (нежилое здание и земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-01-10/23	ООО «Независимая судебная экспертиза «Догма»	12.10.2023	Объекты движимого имущества (транспортные средства, оборудование)	Рыночная	Оценка движимого имущества
2310241	ООО "ЦНЭ "МАКС"	24.10.2023	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
2311021	ООО "ЦНЭ "МАКС"	02.11.2023	Доля в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
2311081	ООО "ЦНЭ "МАКС"	08.11.2023	Объект недвижимости (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
2311082	ООО "ЦНЭ "МАКС"	08.11.2023	Объект недвижимости (машиноместо)	Рыночная	Оценка недвижимости
2311221	ООО "ЦНЭ "МАКС"	22.11.2023	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
2311301	ООО "ЦНЭ "МАКС"	30.11.2023	Объекты движимого имущества (оборудование, транспорт, спецтехника)	Рыночная	Оценка движимого имущества
2312011	ООО "ЦНЭ "МАКС"	01.12.2023	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
2312041	ООО "ЦНЭ "МАКС"	04.12.2023	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
2312141	ООО "ЦНЭ "МАКС"	14.12.2023	Секрет производства	Рыночная	Оценка бизнеса
2312251	ООО "ЦНЭ "МАКС"	25.12.2023	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
2312281	ООО "ЦНЭ "МАКС"	28.12.2023	Юридические услуги	Рыночная	Оценка бизнеса
2312291	ООО "ЦНЭ "МАКС"	29.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2312292	ООО "ЦНЭ "МАКС"	29.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2312293	ООО "ЦНЭ "МАКС"	29.12.2023	Доля в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса